
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quinta - Feira,

 29 de Julho de 2021 

ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 981

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 111/2021 na Modalidade Pregão Presencial nº 060/2021, 
cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento e instalação de 02 caixas d’água tipo taça metálica para atendimento 

da Secretaria Municipal de Educação.

Empresa vencedora: L.C.P ARTIGOS DE ARMARINHO EIRELI, com valor total de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais).

Deodápolis - MS, 28 de julho de 2021.

Clovis de Souza Lima

Pregoeiro Oficial

Homologo o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 111/2021 na Modalidade Pregão Presencial nº 
060/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento e instalação de 02 caixas d’água tipo taça metálica para 

atendimento da Secretaria Municipal de Educação.

Deodápolis - MS, 28 de julho de 2021.

Valdir Luiz Sartor

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

PARTES: Município de Deodápolis – MS e o Senhor CICERO ALVIANO DE SOUZA

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos 
da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, 2º semestre de 2021

VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 13.265,05 (treze mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos)

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente será contada da data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos destinados ao cumprimento dos encargos decorrentes da presente contratação correrão 
por conta das Dotações Orçamentárias:  07 - Secretaria Municipal de Educação, 07.13 - Departamento de Educação, 12.365.0009 
- Educação Infantil, 1.020 - Alimentação e Nutrição Escolar – Creche. 12.306.0009 - Alimentação e Nutrição, 1.021 - Alimentação 

e Nutrição Escolar - Pré Escola. 12.361.0009 - Ensino Fundamental, 1.022 - Alimentação e Nutrição Escolar - Ensino Fundamental. 
12.306.0009 - Educação de Jovens e Adultos, 1.023 - Alimentação e Nutrição Escolar - Jovens e Adultos. 3.3.90.30.00 - Material de 

Consumo.

SANÇÕES: A parte que causar prejuízo à outra por inadimplência das obrigações assumidas no presente contrato, fica obrigada a 
reparar o dano, pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores

ASSINAM: Adriano Araújo Pimentel e Cicero Alviano de Souza

Deodápolis - MS, 02 de junho de 2021.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIAS

PORTARIA Nº 325/2021 DE 28 DE JULHO DE 2021

“Dispõe sobre Conceder a Licença Gestante à Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

ARTIGO 1º-  CONCEDER A LICENÇA GESTANTE pelo prazo de 120 (cento e Vinte) dias consecutivos a Servidora Pública Munici-
pal a Srª. SYNARA FERNANDA DE ALMEIDA, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de ASSESSOR TECNICO JURIDICO,  símbolo 

ASS-1, lotada na PROCURADORIA JURIDICA– PROJU, desta Prefeitura.

ARTIGO 2º- A Licença concedida pelo Artigo 139 da LCM nº 006 de 16/12/2015, terá início a partir de 09/07/2021 a 05/11/2021, 
conforme atestado médico.

ARTIGO  3º- Este ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 09/07/2021,  revoga-
das as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 28 de Julho de 2021.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 324/2021 DE 28 DE JULHO DE 2021.

“Concede Período de gozo de férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a Srª RAYANI GALONI MARTINS ALBUQUERQUE, ocupante do 
Cargo de Provimento em Comissão de PROCURADOR JURIDICO, SIMBOLO DAS-1, lotada na PROJU, desta Prefeitura, referente ao 

1º período de gozo em 29/07/2021 a 03/08/20021. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 28 de Julho de 2021.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PROCURADORIA JURIDICA

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021. CONTRATO 99/2019. APURAÇÃO DE FALTA CONTRATUAL. RECURSO. TEMPESTIVO, RE-
QUISITOS DE ADMISSIBILIDADE PRESENTES. Com fundamento na Lei Federal nº 8.666/93, levando-se em consideração as cláusu-

las contratuais, as razões recursais apresentadas, bem como com fulcro nos Princípios da Legalidade e demais normas e Princípios 
do Direito Administrativo, DECIDO pelo CONHECIMENTO e PROVIMENTO do recurso interposto, para reformar a decisão, retiran-

do a penalidade aplicada e com a manutenção do contrato e continuidade da obra.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EDITAIS

EDITAL Nº 17/2021 SEMED                          

 Deodápolis/MS, 28 de julho de 2021.

CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, Adriano Araújo Pimentel, no uso de suas atribuições legais, vem por meio de este convocar 
os professores classificado em processo seletivo para aulas TEMPORÁRIAS da Rede Municipal de Ensino para a sua lotação nas 

devidas cargas horarias e disciplinas, a lotação acontecerá no dia 30 de julho de 2021 na Secretaria Municipal de Educação locali-
zada Av. Deodato Leonardo da Silva, N91-A, Praça da Juventude. Segue abaixo a CONVOCAÇÃO conforme o item 11 do edital nº 

001.1/2021.

Cada professor (a) deverá comparecer observando horários para comparecimento e as normas de biossegurança estabelecida 
pelo o comitê de enfretamento a COVID-19.

PROFESSORES – PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

40 Rosilene Batista do Nascimento 30/07/2021    14h00min

PROFESSORES – EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

9 Joelma Ceolin Leonardo da Silva 30/07/2021    14h10min

O candidato convocado, que não atender ao chamamento, ou dela desistir, perderá o direito a aceitação, conforme o item 12.4 
do edital 001/2021.

___________________________

ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

18/2021 SEMED                                             

Deodápolis/MS, 28 de julho de 2021.

CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, Adriano Araújo Pimentel, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, TORNA 
PUBLÍCO para o conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL referente ao EDITAL Nº 14/2021 SEMED, “convocar os 

professores de LINGUA INGLESA para aulas TEMPORÁRIAS da Rede Municipal de Ensino”.

A classificação final seguiu como principal requisito:  Tempo de Serviço em Língua Inglesa.

Os professores classificados no processo seletivo para aulas TEMPORÁRIAS de LINGUA INGLESA da Rede Municipal de Ensino. O 
candidato(a) que não consta na Classificação deste, não apresentou documentação necessária. Segue abaixo a CLASSIFICAÇÃO.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSORES DE LINGUA INGLESA



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

TOTAL DE TEMPO 
DE SERVIÇO APRE-

SENTADO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

20 Juliana Alves 01
07 Anderson Aparecido Pires 02
05 Ângela Maria de Oliveira 03

_________________________________________________

ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 19/2021 SEMED                           

Deodápolis/MS, 28 de julho de 2021.

CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, Adriano Araújo Pimentel, no uso de suas atribuições legais, vem por meio de este CONVO-
CAR,  professor(a) classificado(a)  para aulas TEMPORÁRIAS de LINGUA INGLESA, da Rede Municipal de Ensino para a sua lota-
ção, a lotação acontecerá no dia 30 de julho de 2021 na Secretaria Municipal de Educação localizada Av. Deodato Leonardo da 

Silva, N91-A, Praça da Juventude. Segue abaixo a CONVOCAÇÃO.

Cada professor (a) deverá comparecer observando horários para comparecimento e as normas de biossegurança estabelecida 
pelo o comitê de enfretamento a COVID-19.

PROFESSORES – PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 Juliana Alves 30/07/2021    14h15min

_________________________________________________

ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 22ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão Eleitoral para o Processo de Escolha de Novos Membros do Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis

RESOLUÇÃO CEPECMS/DEO Nº 0012021

“Aprova as indicações dos Segmentos e Entidades para compor o Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis”

 A Comissão Eleitoral do Processo de escolha para o Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis no uso de suas Atribuições Le-
gais resolve:

Artigo I – Aprovar as inscrições das Entidades e Segmentos inscritos para composição do Conselho Municipal de Saúde de Deodá-
polis que são:

	Segmento dos Usuários;

	Segmento dos Trabalhadores de Saúde;

	Segmento dos Prestadores de Saúde;

	Segmento dos Gestores de Saúde

Artigo II – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

                                       Deodápolis, 28 de julho de 2021.

                      Maria do Carmo Dias Rodrigues da Cunha

                           Presidente da Comissão Eleitoral



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 23ANO 2021 EDIÇÃO Nº 981 -  DEODÁPOLIS - 28 DE JULHO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2021

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS – MS E BONANÇA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral com gás e sem gás em embalagens de 500 ml, para uso 
interno da Câmara Municipal de Deodápolis em decorrência de suas necessidades funcionais no desempenho de suas atividades.

DO PRAZO DE DURAÇÃO: 30 (trinta) dias a partir da data da assinatura do contrato.

DO VALOR: O valor contratual ora pactuado para este contrato é de R$ 552,00 (quinhentos e cinquenta e dois reais), com paga-
mento imediato, conforme fornecimento dos produtos, mediante apresentação de nota fiscal e documentação regular pertinen-

te.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - os recursos destinados ao cumprimento dos encargos decorrentes da presente contratação cor-
rerão por conta da dotação orçamentaria:

01.001 – Câmara Municipal de Deodápolis

031 - Ação Legislativa,

0001 - Manutenção das Atividades do Legislativo,

1001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

1. 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

FUNDAMENTO LEGAL:

O presente Contrato é celebrado de acordo com Art. 24, da Lei nº 8.666/93 e demais alterações posteriores correlatas.

DATA: 28/07/2021

ASSINAM: CARLOS DE LIMA NETO JÚNIOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – CONTRATANTE E BONANÇA COMÉRCIO DE 
ALIMENTOS LTDA - CONTRATADA.


